
Stravovací zóny

	Naše	školní	jídelna	je	moderní	stravovací	zařízení.	Oběd	se	skládá	z	polévky,	
hlavního	chodu	a	zpravidla	též	dezertu.	Třikrát	týdně	–	od	úterý	do	čtvrtka	–	je	
nabízen	výběr	ze	dvou	jídel.
Obědy	stojí	30	Kč,	respektive	32	Kč	podle	navštěvovaného	stupně	 gymnázia	
a	 vydávají	 se	 denně	 od	 11.00	 do	 14.00	 hodin.	 Zaplacení	 obědů	 se	 ověřuje
přiložením	čipu	na	výdejový	terminál,	z	toho	důvodu	je	každý	strávník	 pov-
inen	opatřit	si	oproti	záloze	130,-	Kč	čip	v	kanceláři	jídelny,	který	si	ponechá	
po	celou	dobu	studia.	V	době	nemoci	je	možné	obědy	vydat	do	vlastních	nádob	

nebo	do	jednorázového	obalu,	jenž	není	zahrnut	v	ceně	oběda	a	jehož cena činí	5 Kč.	Obědy	se	přihlašují	a	odhlašují
pomocí	 terminálu	umístěného	 ve	 škole,	 prostřednictvím	 e-mailu	 (poklopova@gymkh.eu)	 nebo	na	 telefonních	 číslech	
327	 511	 528	 a	 607	249	352.	Platbu	obědů	je	možno	provést	buď	v	hotovosti,	nebo	inkasním	převodem	na	účet	školy.
Podrobnější	informace	 k	provozu	jídelny	najdete	na	našich	webových	stránkách	www.gymkh.cz	nebo	si	 je	můžete
vyžádat	na	adrese	poklopova@gymkh.eu	.



Devět	z	deseti	Turků	
doporučuje	kávu	z	
našeho automatu!

	 Školní	 bufet	 je	 otevřen	
denně	 od	 7.30	 do	 14.30	 hodin.	
Nabízí	 široký	 sortiment	 teplých	
i	 studených	 nápojů,	 stejně	 jako	
velký	výběr	něčeho	k	zakousnutí	
od	sladkostí	a	pečiva	přes	ovoce	a	
zeleninu	až	po	obložené	housky	a	
párky	v	rohlíku.	Zakoupit	se	zde	
ovšem	dají	i	školní	potřeby.


